
Zug: ab: Zuglauf: Zug: ab: Zuglauf: Zug: ab: Zuglauf: Zug: ab: Zuglauf: Zug: ab: Zuglauf: Zug: ab: Zuglauf:

6410 00:17 KZZ-FIH 470 04:03 KZZ-FIH 4831 02:53 FIH-KZZ 6411 01:57 FIH-FDJ 7233 00:22 FIH-KFD 7231 09:38 FIH-KFD
6413 06:45 FIH-KZZ 471 09:10 FIH-KZZ 22 04:53 KZZ-FIH 6412 04:41 FDJ-FIH 7234 08:58 KFD-FIH 7232 17:28 KFD-FIH
5230 07:58 KZZ-FIH 472 10:54 KZZ-FIH 9396 05:34 FIH-KFDB 23 06:27 FIH-FDJ 6417 15:52 FIH-FDJ 0 00:00 0
5443 12:04 FIH-KZZ 473 12:35 FIH-KZZ 396 07:21 KFDB-FIH 24 08:05 FDJ-FIH 6418 17:58 FDJ-FIH 0 00:00 0
6416 14:04 KZZ-FIH 474 13:44 KZZ-FIH 25 10:33 FIH-KZZ 31 13:34 FIH-KFDB 0 00:00 0 0 00:00 0
6419 19:49 FIH-KZZ 475 15:05 FIH-KZZ 30 12:11 KZZ-FIH 32 15:51 KFDB-FIH 0 00:00 0 0 00:00 0
5446 21:01 KZZ-FIH 476 16:18 KZZ-FIH 5233 13:06 FIH-KZZ 0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0
5231 23:07 FIH-KZZ 477 18:56 FIH-KZZ 4836 15:05 KZZ-FIH 0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0
0 00:00 0 478 20:28 KZZ-FIH 33 18:08 FIH-KZZ 0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0
0 00:00 0 479 23:33 FIH-KZZ 5232 23:02 KZZ-FIH 0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0
0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0
0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0
0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0

00:00 0 00:00 0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0

Zug: ab: Zuglauf: Zug: ab: Zuglauf: Zug: ab: Zuglauf: Zug: ab: Zuglauf: Zug: ab: Zuglauf: Zug: ab: Zuglauf:

7660 01:17 FDJ-ATL Ortslok 00:00 VEBFW 5442 09:31 FDJ-FIH 1610 00:54 KFDB-ATL 830 06:47 KZZ-FIH 390 10:12 FDJ-FIH
7661 07:20 ATL-FDJ 9202 06:02 VEBFW-FIH 397 11:29 FIH-KFDB 1611 01:35 ATL-FDJ 831 07:28 FIH-KFDB 391 17:04 FIH-FDJ
7662 13:06 FDJ-ATL Ortslok 06:23 FIH 9397 16:48 KFDB-FIH 618 04:00 FDJ-ATL 832 10:33 KFDB-FIH 392 21:29 FDJ-ATL
7663 17:48 ATL-FDJ 9203 10:48 FIH-VEBFW 5447 22:31 FIH-FDJ 619 04:49 ATL-KFDB 835 14:14 FIH-KFDB 393 23:14 ATL-FDJ
0 00:00 0 Ortslok 11:09 VEBFW 0 00:00 0 610 05:51 KFDB-ATL 836 15:27 KFDB-ATL 0 00:00 0
0 00:00 0 9204 12:48 VEBFW-FIH 0 00:00 0 611 07:01 ATL-FDJ 837 17:36 ATL-KFDB 0 00:00 0
0 00:00 0 Ortslok 13:09 FIH 0 00:00 0 612 12:33 FDJ-KSW 838 20:29 KFDB-FIH 0 00:00 0
0 00:00 0 9205 15:19 FIH-VEBFW 0 00:00 0 613 14:09 KSW-FDJ 839 22:06 FIH-KZZ 0 00:00 0
0 00:00 0 Ortslok 15:40 VEBFW 0 00:00 0 614 15:46 FDJ-ATL 0 00:00 0 0 00:00 0
0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0 615 16:48 ATL-KFDB 0 00:00 0 0 00:00 0
0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0 616 18:29 KFDB-ATL 0 00:00 0 0 00:00 0
0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0 617 20:39 ATL-KFDB 0 00:00 0 0 00:00 0
0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0 718 22:08 KFDB-GOE 0 00:00 0 0 00:00 0
0 00:00 0 0 00:00 0 0 00:00 0 719 22:58 GOE-KFDB 0 00:00 0 0 00:00 0

Umlaufzettel für: Umlaufzettel für: Umlaufzettel für: Umlaufzettel für:

Dresden 2014 (5) Dresden 2014 (6)

E 92 E 70 38.10 38

Umlaufzettel für: Umlaufzettel für:

56.20 86

Umlaufzettel für: Umlaufzettel für:

Dresden 2014 (1) Dresden 2014 (2)

Umlaufzettel für: Umlaufzettel für: Umlaufzettel für: Umlaufzettel für:

Dresden 2014 (3) Dresden 2014 (4)

Wittfeld-ETA 172392.65 91 95.6 Ameisenbär

Dresden 2014 (11) Dresden 2014 (12)Dresden 2014 (7) Dresden 2014 (8) Dresden 2014 (9) Dresden 2014 (10)


